事 務 連 絡

令和 4年 9月１５日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

第 6回 JAPANコンストラクション国際賞の募集について（お知らせ）

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、我が国建設産業の国際競争力の強化や企業の更なる海外進出を後押し

するため、日本の強みを発揮した海外建設プロジェクトや海外で先導的に活躍

する中堅・中小建設関連企業、海外での「質の高いインフラ」へ貢献する先駆

的事業活動の３部門を募集し、特に優れているものを国土交通大臣が表彰し、

表彰案件については、インフラシステム海外展開に関する広報事業の中で紹介

する他、在外公館等とも連携して広報を実施する旨、国土交通省より別添の募

集の周知依頼がありました。

つきましては、貴会会員企業の皆様へ周知賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

以 上
・別添 第 6回 JAPANコンストラクション国際賞の募集リーフレット

【募集の詳細およびお問い合わせ先】
 （ホームページ）https://www.mlit.go.jp/JCIA/

国土交通省不動産・建設経済局国際市場課 眞鍋、井口
TEL：03-5253-8280（直通）
E-MAIL：hqt-kokusai01@gxb.mlit.go.jp

 （担当）事業部 山中

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://www.mlit.go.jp/JCIA/